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HORIZ --TE *4.1 DE MÃOS DADAS COM VOCE 

RELATÓRIO DE JULGAMENTO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.05.1 - SRP 

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Horizonte após analisar e julgar as 
propostas de preços e os documentos de habilitação relativos à SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SERVIÇOS DE DECORADOR, 
SEGURANÇA, SERVIÇO DE SHOW, SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADOS AS 
COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES E SOLENIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICh'IO DE HORIZONTE/CE, vem emitir o presente Relatório de Julgamento, contendo a síntese 
dos atos realizados, fazendo-o nos seguintes termos: 

1101 

OBJETO: 

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA SERVIÇOS DE 
LocAcAo DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SERVIÇOS DE DECORADOR,
SEGURANÇA, SERVIÇO DE SHOW, SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, 
DESTINADOS AS COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES E SOLENIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

¡AGA° 
GERENCIADOR 

 SECRETARIA CULTURA E TURISMO 

URGÃO(S) 
PARTICIPANTES: 

SECRETARIA CULTURA E TURISMO 
SECRETARIA EDUCAÇÃO (FME) 
SECRETARIA DE SAÚDE 
SECRETARIA DE FINANÇAS 
GABINETE DO PREFEITO 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 
RECURSOS HÍDRICOS 
SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

I TIPO E CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA ABERTO 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

DATA DA ABERTURA: INÍCIO: 26 DE JUNHO DE 2023 As 08H3OMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

LOCAL DA DISPUTA: 
SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS - COMPRASNET 
VIA SITE: WWW.COMPRASNET.GOV.BR 
SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE: 

EDITAL DISPONÍVEL W W W .1-10RIZONTE.CE.GOV . BR, SITE DO TCE/CE: 
EM WWW.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES e SITE DO COMPRASNET: 

WWW.COMPRASNET.GOV.BR 
UASG 981253 
NÚMERO 06051/2023 
COMPRASNET 

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNP). 23.555,196/0001-86 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 
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ADMINISTRATIVO 

1402001/23 (Secretaria de Cultura e Turismo) 
1502001/23 (Secretaria de Educação FME) 
1502001/23 (Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos 
Hídricos) 
1602001/23 (Gabinete do Prefeito) 
1602001/23 (Secretaria de Finanças) 
1602001/23 (Secretaria de Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social) 
1602001/23 [Fundo Municipal de Assistência Social) 
1602001/23 (Secretaria de Esporte e Lazer) 
2402001/23 (Secretaria de Segurança, Cidadania, Transito e Transporte) 
2803001/23 (Secretaria de Saúde) 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
LOTE 01 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 76.000,000 
AMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 82.270,70 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 82.267,50 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 82.267,50 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 82.150,00 
JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 07.188.838/0001-08 R$ 82.267,50 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 78.350,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 82.267,50 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 82.267,50 

EMPRESA 

EM PROMOÇOES E 
EVENTOS LTDA 

LICITANTE VENCEDOR 

CNPJ 

20.881.372/0001-81 

LOTE 01 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

R$ 82.267,50 

MELHOR 
LANCE R$ 

R$ 56.575,00 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

• 
LOTE 02 

EMPRESA CNPJ/CPF VALOR PROPOSTA RS 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-2'5 R$ 2.173.500,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 2173.50000 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 2.070.000,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 2.173.500,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 2.173.500,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 2.173.500,00 
JO.A0 SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 

0 7 18 8.838. ,'0001 - 08 R $ 2.173.500,00 

PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62 R$ 2.277.000,00 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 1.938.500,00 
CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 08.272.030/0001-69 R$ 2.173.500,00 
LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
SERVICOS LTDA 40.593.523/0001-03 R$ 2.173.500,00 

HABITUAL SERVICOS LTDA 
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 

41.896.802/0001-09 
04.433.214/0001-02 

R$ 2.173.500,00 
R$ 2.130.030,00 
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EMPRESA 

WONICLEY ALVES FERREIRA 

WONICLEY ALVES FERREIRA

LOTE 02 *am ffir-

CNPJ/CPF VALOR PROPOSTA R$ 

I 17.338.570/0001-99 I R$ 2.113.500,0U 

641.621.093-20 R57173 500,00 

EMPRESA 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIC.OS L11-1 61 

LICITANTE VENCEDOR 

CNPJ 

23.365.148/0001-25 

LOTE 02 
I VALOR MELHOR I VALOR 

ESTIMADO R$ LANCE R$ I NEGOCIADO R$ 

R$ 2.173.500,00 R$ 713.700,00 

EMPRESA 

NAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

LOTE 03 

CNPJ 

23.365.148/0001-25 

LTDA 
F.S.M. DA COSTA 

45.653.399/0001-48 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 

j0A0 SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 07.188.838/0001-08 

LTDA 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 

LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 40.591.591/0001-03 

VALOR PROPOSTA R$ 

R$ 709.632,98 

R$ 622.000,00 

-R 709.617,98 

R$ 709.280,00 

R$ 709.632,98 

SERVICOS LTDA 
NATIVA 365  PROW-IMES F  FNENTOS LTDA 01,378.401/0001-38 

HABITUAL SERVICOS LTDA   41.896.802/0001-09 

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 

R$ 709.632,98 

R$ 709.632.98 

R$ 651.020,00 

R$ 709.632,98 

R$ 695.439,96 

R$ 709.632,98 

EMPRESA 

NAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SER VTCOS T,TDA 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 03 

CNPJ 

23.365.148/0001-25 

VALOR MELHOR VALOR 

ESTIMADO R$ LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

R$ 709.632,98 R$ 443.100,00 

EMPRESA 

LOTE 04 

RM PROMOCOES E E,N7EINITC3S LTDA 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

LTDA 
F.S.M. DA COSTA 
JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 

LTDA 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 
40.593.523/0001-03 

CNPJ 

20.881.372/0001-81 

23.365.148/0001-25 

LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 

45.653.399/0001-48 

07.188.838/0001-08 

19.243.077/0001-10 

VALOR PROPOSTA R$ 

R$ 176.400,00 
R$ 233.249,88 

R$ 187.000,00 
R$ 233.249,88 

R$ 233.005,00 
R$ 192.000,00 

R$ 233.249,88 

R$ 213./49,88 
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LOTE 
EMPRESA 

04 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SERVICOS LTDA 
PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62 R$ 250,100,00 
HABITUAL SERVICOS LTDA 41.896.802/0001-09 R$ 233.249,88 
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 228.584,51 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 233.249,88 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 233.249,88 
WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 233.249,88 

F WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 233.249,88 
LICITANTE VENCEDOR LOTE 04 

EMPRESA CNPJ I VALOR 1 MELHOR ESTIMADO R$ LANCE R$ VALOR NEGOCIADO R$ SPROMOCOES E tiENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 I R$233.249,88 R$41.800,00 

LOTE 05 
EMP-RESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 172.000,00 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 203.765,60 ) ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 203.765,60 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 203.765,60 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 203.765,60 NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 188.600,00 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 08.272.030/0001-69 R$ 203.765,60 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 199.689,20 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 202.700,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 05 7 EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO R$ MELHOR I VALOR LANCE R$ i NEGOCIADO R$ 

F.S.M. DA COSTA , 45.653.399/0001-48 R$ 203.765,60 R$ 84.900,00 I R$ 83.800,00 

LOTE 06 
EMPRESA CNPRCPF VALOR PROPOSTA R$ 

VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS LTDA 17.460.846/0001-07 R$ 1.232.100,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.14?)/0001-25 R$ 2.075.152,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 2.074.120,00 ADELSON RODRIGUES DA SILVA 39.399.678/0001-24 R$ 2.075.152,00 F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 1.681.550,00 WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 2.075.152,00 JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 07.188.838/0001-08 R$ 2.075.152,00 
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LOTE 
EMPRESA 

06 
CNPJ/CPF 

-...-‘,..  ^ 

VALOR PROPOSTA R$ 
LTDA PRO VIDEO LOCACAO E EVENTOS LTDA 13.542.814/0001-08 R$ 2.075.152,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 2.074.909,00 
SAMPLA COMERCIO F SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 2.453.322,10 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 2.075.152,00 
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 2.033.646,49 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 2.075.152,00 
WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 2.075.152,00 

LICITANTE VENCEDOR LOTE 06 
EMPRESA CNPJ VALOR MELHOR ESTIMADO R$ LANCE R$ VALOR NEGOCIADO R$ 

OPENENO EVENTOS 
LOCACOES E SERVICOS LTDA 17.460.846/0001-07 R$ 2.075.152,00 R$ 541.035,00 

LOTE 07 
EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 980.833,75 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 980.000,00 
F.S.M. DA COSTA 45 653 399/0001-4g R$ 542.600,00 
WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 980.833,75 
ADELSON RODRIGUES DA SILVA 39.399.678/0001-24 R$ 980.833,75 JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS LIDA 07.188.838/0001-08 R$ 980.833,75 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 980.833,75 

ATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 980.833,75 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 980.833,75 PRO VIDEO LOCACAO E EVENTOS LTDA 13.542.814/0001-08 R$ 980.833,75 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 PS 980.750,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 1 40.219.546/0001-52 R$ 980.833,75 
HABITUAL SERVICOS LTDA 41.896.802/0001-09 R$ 980.833,75 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 961.216,25 , 

I WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 980.833,75 
LICITANIE VENCEDOR LOTE 07 

EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO IL$ MELHOR LANCE R.$ VALOR NEGOCIADO R$ ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 980.833,75 R$ 326.300,00 

LOTE 08  
Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ. 23.555.196/0001-86 (85) 3336.601,5 I (85) 3336.6015 
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EMPRESA CNPJ 
... .... ,4,--Al 

VALOR PROPOSTA RS I 

VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS 
LTDA 17.460.846/0001-07 R$ 27.900,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 32.642,00 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/000148 R$ 30.900,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 31.550,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 32.642,00 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 32.642,00 
JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 07.188.838/0001-08 R$ 32.642,00 

ADELSON RODRIGUES DA SILVA 39.399.678/0001-24 R$ 32.642,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 32.642,00 

• 
EMPRESA 

VENENO EVENTOS 
LOCACOES E 
SERVICOS LTDA 

LICITANTE VENCEDOR 

CNPJ 

17.460.846/0001-07 

LOTE 08 
VALOR 

ESTIMADO R$ 

R$ 32.642,00 

MELHOR F VALOR 
LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

R$ 20.000,00 

LOTE 09 

EMPRESA CNPT/CPF VALOR PROPOSTA R$ 
VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS 
LTDA 17.460.846/0001-07 R$ 136.300,00 

RM PROMOCOES E EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 136.300,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 154.652,31 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 154.180,00 
MPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40 219 546/0001-52 R$ 154.652,31 

WPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 154.652,31 
TL, EMPREENDINIENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 154.652,31 
WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 154.652,31 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 154.652,31 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 136.300,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 154.523,00 
JOAO 
LTDA 

SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS - 0/.188.838/0001-08 R$ 154.652,31 

WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 154.652,31 

, LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 09 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

VENENO EVENTOS 
LOCACOES E 
SERVICOS LTDA 

17.460.846/0001-07 R$ 154.652,31 R$63.860,00 

LOTE 10 
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EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA RS 

VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS 
LTDA 

l,.+ó0.84&0001-0i R921.100,00 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 1.507.666,61 

ADELSON RODRIGUES DA SILVA 39.399.678/0001-24 R$ 1.507.666,61 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 1.424.045,00 

JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 

07.188.838/0001-08 
R$ 1.507.666,61 

WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 1.507.666,61 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 1.317.800,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 1.507.666,61 

PRO VIDEO LOCACAO E EVENTOS LTDA 13.542.814/0001-08 R$ 1.507.666,61 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 1.507.666,61 

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 1.477_512,30 

AN SE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 1.507.569,00 

I IK/IPRESSIONE COMITNICACAn VISUAL LTDA 73.504.645/0001-67 R$ 1.507.666,61 

WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 1.507.666,61 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 10 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE 11$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

VENENO EVENTOS 
LOCACOES E 17.460.846/0001-07 R$ 1.507.666,61 R$ 385.280,00 
SERVICOS LTDA 

LOTE 11 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 525.606,85 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 525.260,00 

IIVIAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
‘E'TDA 

23.365.148/0001-25 
R$ 525.606,85 

JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
T,TDA 

07.188.838/0001-08 
R$ 525.606,85 

P.A.0 PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 R$ 392.616,00 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 525.606,85 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 444.000,00 

SAMFLA COMERCIO E SERVICOS LIDA 40.219.546/0001-52 R$ 525.606,85 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 525.519,00 

JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 525.519,00 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 
WONICLEY ALVES FERREIRA 

23.504.645/0001-67 
641.621.093-20 

R$ 525.606,85 
R$ 525.606,85 

LICffANTE VENCEDOR 
LOTE 11 

EMPRESA CNPJ 
I VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

I VALOR 
NEGOCIADO R$ 

WONICLEY ALVES 
FERREIRA 

1;7.338.570/0001 99 R$ 525.606,85 R$ 313.200,00 
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Preteituraciemonzonte pr efedui d.hui ;10111e 0 w 
(85) 3336.60451 (85) 3336.6015 

ww.horizonte.ce.gov.br 



egarN, PREFEITURA DE 

HORI 'TE %tail DE MÃOS DADAS COM VOCE INA 

LOTE 

EMPRESA 

12

CNN VALOR PROPOSTA R$ 

VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS 
LTDA 

17.460.846/0001-07 R$ 177.600,00 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 325.855,40 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 225.000,00 

WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 325.855,40 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 325.855,40 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 I/ 325.849,00 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 325.855,40 

JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 

07.188.838/0001-08 
R$ 325.855,40 

HABITUAL SERVICOS LIDA 41.896.802/0001-09 R$ 325.855,40 

.TOSF, ABTDENAGO NOBRF, T,TT)A 08 508 378/0001-02 R$ 325.842,00 

AkMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 325.855,40 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 12 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO RS 

VENENO EVENTOS 
LOCACOES E 
SERVICOS LTDA 

17.460.846/0001-07 R$ 325.855,40 R$ 111.560,00 - 

LOTE 13 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 

R$ 158.750.50 

F.S.M. DA COSTA 45 653 399/0001-48 R$ 113.000,00 
N A NOBRE 8z ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 158.200,00 

I• AO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
DA 07.188.838/0001-08 

R$ 158.750,50 

WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 158.750,50 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 158.450,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 158.750,50 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 158.750,50 
WONICLEY ALVES FERREIRA 641.621.093-20 R$ 158.750,50 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 1 01.328.401/0001-38 R$ 158.750,50 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 13 

EMPRESA VALOR CNPJ 
ESTIMADO 11$ 

MELHOR 1 VALOR 
LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 158.750,50 1 R$ 91.050,00 1 

LOTE 14 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

e•A'" 

Av. Presidente Castel° Branco. n' 100. Cent, o, CEP 62880-060. CNPJ 23.555.196/0001-86 (85) 3336.6045 I (8513336.6015 

PrefeituracieHorizonte •pf efeituf a hot izonte •www.hor izonte.ce.00v.bt 



PREFEITURA DE 

HORIZ TE ‘kt4.1 DE M -AOS DADAS COM VOCÊ 
LOTE 

EMPRESA 

14 

CNPJ 

•4.,:ar I
VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 3.870,00 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 3.870,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 3.870,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 3.870,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 14 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR VALOR 
LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 3.870,00 R$ 3.600,00 

• 
LOTE 15 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

R1‘.4 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 965.900,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 1.391.308,68 

WONICLEY ALVES FERREIRA 17.338.570/0001-99 R$ 1.391.058,68 
1 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 1.389.740,00 

JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 07.188.838/0001-08 R$ 1.391.058,68 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 1.200.500,00 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 1.391.058,68 
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 1.363.236,16 
HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 1.390.928,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 1.390.928,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 1.391.058,68 

PRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA t ONICLEY 
23.504.645/0001-67 R$ 1.391.058,68 

ALVES FERREIRA 641.6,1.093-20 R$ 1.391 058,68 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 15 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

PM PROMOCOES E 
EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 1.391.058,68 R$ 566.820,00 - 

LOTE 16 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

EGILANO VIEIRA FRANCO 24.468.384/0001-30 R$ 626.167,33 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 497.500,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LIDA 19.243.077/0001-10 R$ 625.995,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 626.167,33 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 626.167,33 
HORLAN BRITO BERTOLDO j 04.011.796/0001-39 RS 626.034,00 

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100. Centro. CEP- 62880 060, CNPJ. 23.555.196/0001-86 e (85)3336.6045 I (85)3336.6015 

4  Preteituraciehor izonte pr efeitui d1101 Izotue €) www 'nor izonte ce goy bt 



e'NPREFEITURA DE 

HOE E ‘tiktel DE MAUS DADAS COM VOCE 

LOTE 
EMPRESA 

16 CNPJ 
N b.:0•,. w.,.1% 

VALOR PROPOSTA R$ 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 626.034,00 
DANILO PEREIRA: COELHO 25.229.961/0001-01 R$ 626.133,50 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA  40.219.546/0001-52 R$ 626.167,33 
ELIX PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 32.674.627/0001-00 R$ 626.167,33 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 626.167,33 

LICITANTE VENCEDOR LOTE 16 
EMPRESA CNPJ I VALOR ESTIMADO R$ MELHOR VALOR LANCE R$ NEGOCIADO R$ EGIL.A.NO VIEIRA FRANCO 24.468.384/0001-30 626.167,33 365.500,00 

LOTE 17 
EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 163.666,30 
CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 08.272.030/0001-69 R$ 163.666,30 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LIDA 23.504.645/0001-67 R$ 163.666,30 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 163.666,30 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 163.300,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE L.TDA 08 508 378/0001-02 R$ 163.630,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 163.666,30 LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E SERVICOS LTDA 40.593.523/0001-03 R$ 163.666,30 

EMPRESA 
OENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

LICITANTE VENCEDOR 
CNPJ 

23.365.148/0001-25 

LOTE 17 VALOR MELHOR VALOR ESTIMADO R$ I  LANCE  R$  NEGOCIADO R$ 
R$ 163.666,30 R$ 145.000,00 

LOTE 18 
EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 487.331,65 
1 LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
L SERVICOS LTDA 40.593.523/0001-03 R$ 487.331,65 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 487.331,65 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 486.790,00 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 487.165,00 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 487.331,65 NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 487.331,65 
LICITANTE VENCEDOR LOTE 18

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 
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PAGINA / c-

o 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VAL0e. "' - 
NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 23.365.148/0001-25 R$487.331,65 R$444.400,00 
SERVICOS LTDA 

LOTE 19 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 187.366,30 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 154.000,00 
CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 08.272.030/0001-69 R$ 187.366,30 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 187.366,30 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 187.330.00 

4pSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 187.330,00 
IglifAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 187.366,30 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 187.366,30 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 19 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$187.366,30 R$ 143.000,00 - 

LOTE 20 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 147.672,50 

ik.S.M. DA COSTA 45.653.399/000148 R$ 113.000,00 
VIPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 147.672,50 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 146.500,00 
JOSE A.BMENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 146.500,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.219.546/0001-52 R$ 147.672,50 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.378.401/0001-38 R$ 147.672,50 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 20 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR VALOR 
LANCE R$ I NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LIDA 

23.365.148/0001-25 R$ 147.672.50 R$ 66.150,00 

EMPRESA 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

LOTE 21 

CNPJ 

23.365.148/0001-25 

VALOR PROPOSTA R$ 

R$ 428.333,33 

Av. Prestoente Castelo branco. n- bluu. Centro. LtH 62232311-U6U, CNPJ: 23.555.196/0001-86 18513336.6045i (85/ 3336.6016 
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poiN PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
W- -.` DE MAUS DADAS COM VOCÊ 

C 
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PAGINA 

• 
1‘' 

C. 

AV' 

LOTE 

EMPRESA 

21 

CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 428.333,33 
TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 428.333,33 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 400.000,00 
IMPRESSIONE coNn_TNIcAcAo VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 428.333,33 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 428.333,33 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 428.310,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 It$ 428.328,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 21 

EMPRESA CNPJ VALOR I MELHOR I VALOR 
ESTIMADO R$ LANCE R$ NEGOCIADO R$ 

1 FNAJEFT 

ItMPREENDIMENTOS E ERITICOS LTDA 
23.365.148/0001-25 R$ 94.700,00 R$ 66.000,00 

LOTE 22 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 12 R$ 428.333 ,33 

C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 428.333,33 
TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 428.333,33 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 400.000,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 428.333,33 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 RS 428.333,33 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 428.310,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 RS 428.328.00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 22 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 428.333,33 R$ 243.900,00 - 

LOTE 23 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 39.623,40 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 39.623,40 
C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 39.623,40 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 34.500,00 
IMPRESSIONE COMLTNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 39.623,40 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 39.520,00 

LICITANTE VENCEDOR 
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LOTE 23 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 39.623,40 R$ 21.800,00 R$ 21.690,00 

LOTE 24 
1 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA 11$ 

I - 

'IL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LIDA 40.904.276/0001-19 R$ 28.080,00 
ENAJEH 
LTDA 

EMPREENT)TMENTOS E SERVICOS 23.365.148/0001-25 
R$ 28.080,00 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 23.350,00 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 28.080,00 

NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 27.700,00 

CARDOSO DA SILVA LTDA it A 
14.698.708/0001-72 R$ 28.080,00 

' LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
SERVICOS LTDA 

40.593.523/0001-03 
R$ 28.080,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 24 

1 EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

\ TL 
EMPREENDIMENTOS & 

, SERVICOS LTDA 
40.904.276/0001-19 R$ 28.080,00 R$ 16.675,00 - 

LOTE 25 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 534.693,63 
NAJEH 
TDA 

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 2' 65,148!0001-25 R$ 534.693,63 

C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 534.693,63 
F.S.M. DA COSTA 45.653.399/000148 R$ 435.000,00 
TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 534.693,63 
PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62 R$ 573.400,00 
NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 534.693,63 
CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
SERVICOS LTDA 

08.272.030/0001-69 

40.593.523/0001-03 

R$ 534.693,63 
R$ 534.693,63 

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 523.999,17 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 1 R$ 534 545,00

i R$ 534.634,00 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 1- 08.508.378/0001-02 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 25 

EMPRESA CNPJ 
I VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

23.365.148/0001-25 R$ 534.693,63 1 R$ 186.350,00 - 
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LOTE 26- ITEM 93 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

RM PROMOCOES E EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 400,00 
TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 533,33 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 533,33 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 533,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 533,33 
C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 533,33 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 26 - ITEM 93 

ii EMPRESA CNPJ VALOR MELHOR 
ESTIMADO R$ LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

I RM PROMOCOES E 
EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 533,33 R$ 300,00 - 

LOTE 27 - ITEM 94 

i 
EMPRESA 

 CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

TL EMPREENDIMENTOS 8:-. SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 6.300,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 6.300,00 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 6.300,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 6.300,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 6.300,00 
C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 6.300,00 
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 6.300,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 27- ITEM 94 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

TL 
EMPREENDIMENTOS & 
SERVICOS LTDA 

40.904.276/0001-19 R$ 6.300,00 R$ 5.700,00 

LOTE 28- ITEM 95 

EMPRESA CNPJ I VALOR PROPOSTA R$ 

LTL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 1.050,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 1.050,00 

LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
SERVICOS LTDA 40.593.523/0001-03 R$ 1.050,00 

PR OATIVA EVENTOS LTDA 33.921,734/0001-62 R$ 1.200.00 
C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 1.050,00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 1.050,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 1.050,00 

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 
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EMPRESA 

TL 
EMPREENDIMENTOS & 
SERVICOS LTDA 

e!N., PREFEITURA DE 2.,;:i:.:i,,,,,ip. umH o 
‘,:ti iiii 1 is 

Ittrkial DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 28 - ITEM 95 

CNPJ 

40.904.276/0001-19 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

1.050,00 

MELHOR 
LANCE R$ 

800,00 

a4

w.

pima-4;A\
w

111.1. • 

PAGINA•  c 

47, 
ik d e 14 

Wk

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

LOTE 29 — ITEM 96 
--1 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LIDA 19.582.658/0001-87 R$ 1.583,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 
LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
ER 

VICOS LTDA

40.904.276/0001-19 

40.593.523/0001-03 

R$ 1.583,33 
R$ 1.583,33

PRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 1.583,33 
ENATF.H. EMPRFENTWENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 
R$ 1 58333 

PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62 R$ 1.800,00 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 1.580,00 
C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 1.583,33 

\ 

LICITANTE VENCEDOR 
TOTE 29— ITEM 96 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO 11$ 
MELHOR 
LANCE 11$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL 
BANDEIRA E SERVICOS 
LTDA 

19.582.658/0001-87 RS 1.583,33 R$ 940,00 

LOTE 30— 1EM 97 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 55.00 
IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504.645/0001-67 R$ 55,00 
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.077/0001-10 R$ 55,00 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 23.365.148/0001-25 R$ 55,00 

C CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 55,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 30- ITEM 97 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 1 VALOR 
LANCE RS NEGOCIADO RS 

TL 
EMPREENDIMENTOS & 
SERVICOS LTDA 

40.904.276/0001-19 R$ 55,00 R$ 50,00 

EMPRESA 

LOTE 31 —ITEM 98 

CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
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LOTE 31 

EMPRESA 

- ITEM 98 

CNPJ 

- --• - 

VALOR PROPOSTA R$ 

RM PROMOCOES E EVENTOS LTDA 20.881.372/0001-81 R$ 4.000,00 

F.S.M. DA COSTA 45.653.399/0001-48 R$ 4.000,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 40.904.276/0001-19 R$ 5.233,33 

ENAJEll EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA 

23.365.148/0001-25 
R$ 5.233,33 

PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62 R$ 5.500,00 

NATIVA 365 PROMOCOES E EVENTOS LTDA 01.328.401/0001-38 R$ 5.233,33 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA 19.243.07710001-10 R$ 5.233,00 

LUZEIROS PRODUCAO DE EVENTOS E 
SERVICOS LTDA 

40.593.51,3/0001-03 
R$ 5.233,33 

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 5.128,66 

JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 R$ 5.233,00 

IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA 23.504 645/0001-67 R$ 5.233,33 

CARDOSO DA SILVA LTDA 14.698.708/0001-72 R$ 5.233,33 

JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA 

07.188.838/0001-08 
R$ 5.233,33 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE 31 - ITEM 98 

EMPRESA CNPJ 
VALOR MELHOR 

ESTIMADO It$ LANCE 11-$ 
VALOR 

NEGOCIADO R$ 
RM PROMOCOES E 

1 EVENTOS LTDA 
20.881.372/0001-81 R$5.233,33 R$2.390,00 

A Pregoeira declarou vencedoras as seguintes empresas: 

Lotes 01, 04, 15, 26/item 93 e 31/item 98- RM PROMOCOES E EVENTOS LTDA; 

Lotes: 02, 03, 07, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25 e 31/item 98- ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
SER'VICOS LTDA; 

41.,ote: 05— F. S.M DA COSTA; 

Lotes: 06, 08, 09, 10 e 12- VENENO EVENTOS LOCACOES E SERVICOS LTDA; 

Lote: 11 - WONICLEY ALVES FERREIRA; 

Lote: 16- EGILANO VIEIRA FRANCO; 

Lotes: 24, 27/item 94, 28/item 95 e 30/item 97 - TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA; 

Lote: 29/Item 96- COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LTDA. 

Em seguida as declarou HAB1LIT_kDAS nos termos do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 
2023.06.05.1 - SRP. 

4 -

Concluído o julgamento e aberto o prazo recursal, não houve manifestação de recurso por parte das 
empresas participantes da certame, c estando os Lutes nas condições de ADJUDICADOS, esta comissão 
encaminha os autos deste processo para as autoridades competentes para homologação do processo 
licitatório, nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
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Lei Federal n° 8.666/93: 

Art. 43. A licitação será processada e julgada com observância 
dos seguintes procedimentos: 

(...) 

VI - deliberação da autoridade competente quanto A 
homologação e adjudicação do objeto da licitação, 

Regista-se abaixo o índice de economia nesta licitação, levando-se cm consideração o valor estimado pcla 
administração: 

1 iNDICE DE ECONOMIA 

11° ITEM 
, 

VALOR ESTIMADO R$ 
VALOR 

LICITADO R$ 
ECONOMIA R$ ECONOMIA % 

01 R$ 82.267,50 R$ 56.575,00 R$ 25.692,50 
31.23% 

02 R$ 2.173.500,00 R$ 713.700,00 R$ 1.459,800 7.00% 
03 R$ 709.632,98 R$ 443.100,00 R$ 266.532,98 37.56% 
04 R$ 233.249,88 R$ 41.800,00 R$ 191.449,88 82.08% 
05 R$ 203.765,60 R$ 83.800,00 R$ 119.965,60 58.87% 
06 R$ 2.075.152,00 R$ 541.035,00 R$ 1.534.117,00 73.93% 
07 R$ 980.833,75 R$ 326.300,00 R$ 654.533,75 66.73% 
08 R$ 32.642.00 R$ 20.000,00 R$ 12.642,00 38.73% 
09 R$ 154.652,31 R$ 63.860,00 R$ 90.792,31 58.71% 
10 R$ 1.507.666,61 R$ 385.280,00 R$ 1.122.386,61 74.45% 
11 R$525.606,85 R$313.200,00 R$212.406,85 40.41% 
12 R$325.855,40 R$ 111.560,00 R$214.295,40 65.76% 
13 R$ 158.750,50 R$91.050,00 R$67.700,50 42.65% 
14 R$ 3.870,00 R$ 3.600,00 R$ 270,00 69.8% 
15 R$ 1.391.058,68 R$ 566.820,00 R$ 824.238,68 59.25% 
16 R$ 626.167,33 R$ 365.500,00 R$ 260.667,33 41.63% 
17 R$ 163.666,30 R$ 145.000,00 R$ 18.666,30 11.41% 
18 R$487.331,65 R$444.400,00 R$42.931,65 88.10% 
19 R$ 187.366,30 R$ 143.000,00 R$44.366,30 23.68% 
20 R$ 147.672,50 R$ 66.150,00 R$ 81.522,50 55.20% 
21 R$ 94.700,00 R$ 66.000,00 R$ 28.700,00 30.31% 
22 R$ 428.333,33 R$ 243.900 R$ 184.433,33 43.06% 
23 R$ 39.623,40 R$ 21.690,00 R$ 17.933,40 45.26% 
24 R$ 28.080,0(1 R$ 16.675,00 R$ 11.405,00 40.62% 
25 R$ 534.693,63 R$ 186.350,00 R$ 348.343,63 65.15% 
26 R$533,33 R$300,00 R$233,33 43.75% 
27 R$ 6.300,00 R$ 5.700,00 R$ 600,00 95.20% 
28 R$ 1050,00 R$ 800,00 R$ 250,00 23.81% 
29 R$ 1.583,33 R$ 940,00 P4 643,33. 4043% 
30 R$ 55,00 R$ 50,00 R$ 5,00 90.90% 
31 R$ 5.233,33 R$ 2.390,00 R$ 2.843,33 54.33% 
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litnizonieICE, 14 de Julio tie 2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 

Função Nome Assinatura 

Pregoeiro: Francisca Jorangela Barbosa Almeida 1 
(- ,e,,s-r,.. . Ph.Q)

Equipe dc Apoio: 

...II& 

Mayara T,eandro Silva Araujo 
1 C i11 J '

Equipe de Apoio: Katiaana da Silva Lourenço 
t_ lle- C6 nalt-U11 ).-11 
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